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19. HOTEL EQUIPMENT FUARI ARDINDAN 
BASIN BÜLTENİ 

KKTC VE TÜRKİYE TURİZM BAKANLARI HOTEL 
EQUİPMENT FUARINI ZİYARET ETTİLER. 

Yerli  ve  yabancı  konaklama  işletmelerinin  yöneticilerinin  ve  tüm  sektör 

profesyonellerinin  her  yıl  ilgiyle  katıldığı  HOTEL  EQUIPMENT  Akdeniz  Turistik 
İşletmeler  Donanımı,  Tekstil,  Dekorasyon ve  Servis  Ekipmanları  Uluslararası 
İhtisas Fuarı 17 – 20 Ocak 2008 tarihleri arasında Antalya Expo Center da 19. kez 

düzenlendi. 

KKTC Turizm Bakanı Sayın Erdoğan ŞANLIDAĞ ve Kültür ve Turizm Bakanımız 
Sayın Ertuğrul  GÜNAY ve beraberlerindeki  heyet  Hotel  Equipment  2008 Fuarını 

ziyaret ederek, katılımcı firma standlarında incelmeler yapmış bilgi almışlardır. 

Hotel  Equipment  2008  Fuarında  ilk  defa  sergilenen  Kar  Odası,  Akıllı  Mini  Bar, 

Bardağın içini  buz kaplayan makine, çarşaf katlama makinesi,  Denizaltı  Gondol’u, 

kayak pisti ve daha birçok buluş ile yeni teknolojiler göz doldurdu.

TUSİD (Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane Servis ve İkram ekipmanları Sanayicileri ve 

İşadamları  Derneği)  Türkiye  de  ilk  defa  Hotel  Genel  Müdürleri,  Hotel  Teknik 

Müdürleri,  Housekeeper  ve  Mutfak  Şefleri  ile  istişare  ve  diyalog  toplantıları 

gerçekleştirdi.

Türkiye  Aşçılar  Federasyonu  4  gün  boyunca Fuar  alanı  içerisindeki  VIP 

Restoranda  özel  şovlar  ve  yemek  sunumları  gerçekleştirdi.  TÜROFED üyeleri  ve 

profesyonel ziyaretçi grupları 5 yıldızlı menülerle ağırlandı. 



19. HOTEL EQUIPMENT FUARI’NIN ZİYARETÇİLERİ: 
Dış  Ticaret  Müsteşarlığı  (DTM)  Koordinatörlüğü’nde  ve  Antalya  İhracatçı  Birlikleri 

organizatörlüğünde Yunanistan ve Suudi Arabistan heyetleri fuarı grup olarak ziyaret 

ederek Hotel  Equipment  2008 fuarı  katılımcılarıyla  ikili  görüşmeler gerçekleştirmiş 

ticari  bağlantılar  kurmuşlardır.  Ayrıca  İran,  Birleşik  Arap  Emirlikleri,  Belçika, 

Romanya, Dubai, İtalya ve Ukrayna’dan turistik işletme satın alma ve ithalat – ihracat 

müdürlerinin fuara ziyaretleri  gerçekleşmiştir.  Romanya Kosgeb yetkilisi,  Romanya 

İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi ve Dış Ticaret Müsteşarı ve Romanya Kozmetik 

Ürünleri  Sanayi  Birlik  Başkanı  fuarı  özel  olarak  ziyaret  etmiş  temaslar 

gerçekleştirmişlerdir. Ayrıca; 

TÜROFED (Türkiye Otelciler Federasyonu) üyelerinde oluşan otelciler heyeti AKTOB 

(Akdeniz Turistik Otelciler Birliği) – POYD (Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği) ve 

Türkiye Otelciler Birliklerinin üyeleri Fuarı ziyaret etmişlerdir. Fuarın genel ziyaretçileri 

turizm  ve  konaklama  işletme  sektörü  yanısıra;  Kamu  Kurum  ve  Kuruluşlarının 

satınalma  ve  üst  düzey  yöneticilerinden,  üniversitelerin  sağlık  spor  kültür  daire 

başkanları  -  genel  sekreterleri  -  satın alma yetkilileri  ve hastanelerin başhekimleri 

satın almandan sorumlu müdürleri, kalite geliştirme müdürlerinden oluşmuştur. 
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